
«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
ЛПППППИИ ПИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПППЮИИЬ~Ш

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

яо / ~l~

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта»

от 28.06.2012 № 6/1959 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием детей в организации дополнительного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального
образования городского округа «Инта»» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования
городского округа «Инта» от 28.06.2012 № 6/1959 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного

образования» следующего содержания:
1.1. приложение 2 к административному регламенту изложить согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

средствах массовой информации.

И.о. главы городского окру,«Инта»-
руководитель администрации Г.И. Николаев



Приложение
к Постановлению

администрации МОГО «Инта»
от«~~ » ~, д-~,, ~ 2022 г.№ ф~~~

«Приложение 2
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«Прием детей в организации дополнительного

образования»

Начальнику (директору)

(для юридических лиц — наименование организации,
юридический адрес, контактные телефоны)

(для физических лиц — Ф.И.О.,
адрес проживания)

Заявление (жалоба).

(Изложение по сути обращения)

(да а) Ф.И.О., должность подпись, печать»


